
 

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ  

 

07.06.2024                                                                                    №  19/88 

г. Уржум Кировской области 

О даче согласия на передачу сооружения, 

находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования Уржумское городское поселение 

Уржумского района Кировской области в муниципальную 

собственность муниципального образования Уржумский 

муниципальный район Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьёй 24 Устава муниципального образования Уржумское 

городское поселение Уржумского района Кировской области, Порядком 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования Уржумское городское 

поселение Уржумского района Кировской области, утвержденного решением 

Уржумской городской Думой от 15.11.2013 №16/67, Уржумская городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Дать согласие на передачу сооружения, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования Уржумское 

городское поселение Уржумского района Кировской области в 

муниципальную собственность муниципального образования Уржумский 

муниципальный район Кировской области: 

- освещение площади перед культурно-досуговым центром по адресу: 

Кировская область, г. Уржум, ул. Рокина д.15, количество светильников – 14 

штук, балансовой стоимостью 286 498 (двести восемьдесят шесть тысяч 

четыреста девяносто восемь) рублей 00 копеек. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Уржумского района Кировской области.  

 

Председатель Уржумской 

Городской Думы                   Д.Н. Митягин 

 

Глава Уржумского  

городского поселения                                                             С.А. Медведев 
 

 


